

Årsredovisning

för

Gutke Project Consulting Aktiebolag

556991-0549

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan-Olof Gutke, Styrelseledamot

2026-05-20

Styrelsen och verkställande direktören för Gutke Project Consulting Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sammanfattning av verksamheten under 2025

Verksamheten i företaget har under 2025 förlorat kontraktet med sin största kund. I samband med detta har styrelsen beslutat att bolaget skall minimera övrig verksamhet och att bolaget skall läggas vilande.

Företagets aktieportfölj hos Nordnet har under året utvecklats ganska bra. Dessutom har ytterligare 300 000 SEK tillförts portföljen. Totalt har 750 000 SEK avsats i portföljen. Portföljens värde per 2025-12-31 var 529 333 SEK.

Planer inför 2026

Målsättningen för 2026 är att behålla bolaget vilande.

Målsättningen med befintlig aktieportfölj är en avkastning om minst 10% på årsbasis.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	506	1 732	1 409	1 595
Resultat efter finansiella poster	148	287	100	353
Soliditet (%)	89	65	65	75

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under året på grund av minskade kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	156 234	115 927	322 161
Disposition enligt beslut vid extra stämma				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		115 927	-115 927	0
Årets resultat			126 587	126 587
Belopp vid årets utgång	50 000	122 161	126 587	298 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 161
årets vinst	126 587
	248 748
disponeras så att i ny räkning överföres	248 748
	248 748

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		505 501	1 731 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		505 501	1 731 516
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-189 904	-411 598
Personalkostnader	2	-230 789	-917 197
Summa rörelsekostnader		-420 693	-1 328 795
Rörelseresultat		84 808	402 721
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		617	4 035
Upp- och nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		62 672	-120 132
Summa finansiella poster		63 289	-116 097
Resultat efter finansiella poster		148 097	286 624
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-105 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-105 000
Resultat före skatt		148 097	181 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 510	-65 697
Årets resultat		126 587	115 927

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	529 333	166 661
Summa finansiella anläggningstillgångar		529 333	166 661
Summa anläggningstillgångar		529 333	166 661
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	298 580
Övriga fordringar		7 061	23 568
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	134 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 086	41 617
Summa kortfristiga fordringar		29 147	498 065
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 268	234 292
Summa kassa och bank		68 268	234 292
Summa omsättningstillgångar		97 415	732 357
SUMMA TILLGÅNGAR		626 748	899 018

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

122 161

156 234

Årets resultat

126 587

115 927

Summa fritt eget kapital

248 748

272 161

Summa eget kapital

298 748

322 161

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

328 000

328 000

Summa obeskattade reserver

328 000

328 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

193 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

55 481

Summa kortfristiga skulder

0

248 857

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

626 748

899 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Inköp	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	450 000
Ingående nedskrivningar	-283 339	-163 207
Återförda nedskrivningar	62 672	0
Årets nedskrivningar	0	-120 132
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-220 667	-283 339
Utgående redovisat värde	529 333	166 661

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Löfvenholm, Nils Stenbergs Redovisningsbyrå AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-12

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jan-Olof Gutke
Jan-Olof Gutke
Verkställande direktör
2026-05-12